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ПРОТОКОЛ № 4
засідання постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови
                                                                                                                  18.02.2016
                                                                                                                 11.00 год.
Присутні члени комісії: 
Надточій А.В. – голова комісії
      Шостак М.В. – заступник голови 

      комісії

Мовяк А.В. – секретар комісії
Янчук Т.П. – член комісії
Запрошені:
                                                                   Гребенюк О.В. – начальник 

                                                                   управління освіти
                                                                              Якимчук М.А. – начальник управління

                                          охорони здоров’я                                                            
                                                                           Матвіїв Я.В. – заступник начальника   

                                                            управління містобудування 

                                      та архітектури
                                                                Главацький О.М. – заступник 

                                                      директора департаменту 

                                               соціальної політики

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий:
До порядку денного засідання комісії вносяться питання:
1(13). Про затвердження Програми «Цукровий діабет на 2016-2017 роки».
Доповідає:  Пустовіт Григорій Олександрович – депутат міської ради
2(14). Про утворення комунального закладу «Центр національного-патріотичного виховання дітей та молоді у м. Луцьку».
Доповідає: Данильчук Павло Петрович – депутат міської ради
3(21). Про затвердження нового складу комісії з питань проведення безоплатного капітального ремонт власних житлових будинків і квартир пільгових категорій громадян та положення про комісію.
Доповідає: Боярин Лариса Ярославівна – директор департаменту соціальної політики
4(31). Про оплату комунальних послуг  в орендованому приміщенні.
Доповідає: Гребенюк Олег Володимирович - начальник управління освіти міської ради

5(32). Про затвердження Комплексної  міської програми «Здоров'я лучан» на 2016-2018 роки. 
Доповідає: Якимчук Микола Арсентйович – начальник управління охорони здоров’я міської ради
6. Про розвиток дошкільної освіти в м. Луцьку та мережу дошкільних закладів

Доповідає: Гребенюк Олег Володимирович - начальник управління освіти міської ради
7. Про стан фінансування закладів охорони здоров’я, шляхи вирішення проблем узаконення благодійних внесків, які сплачуються в медичних закладах міста.

Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович – начальник управління охорони здоров’я міської ради
8. Звернення Волинського обласного фонду «Останній солдат».

9. Різне.

Слухали: Надточій А.В., голову комісії, яка запропонувала питання № 5 та питання № 7 розглянути перед питанням № 1.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утрималось» - 0
          Пропозицію підтримано.
Слухали: Надточій А.В., голову комісії, яка запропонувала затвердити порядок денний комісії.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утрималось» - 0

Пропозицію підтримано.

          Переходимо до розгляду питань порядку денного.

          5(32). Про затвердження Комплексної  міської програми «Здоров'я лучан» на 2016-2018 роки. 
           Слухали: Якимчука М.А.– начальника управління охорони здоров’я, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
  В обговоренні проекту рішення взяла участь голова комісії Надточій А.В.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Комплексної  міської програми «Здоров'я лучан» на 2016-2018 роки».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Комплексної  міської програми «Здоров'я лучан» на 2016-2018 роки».
7. Про стан фінансування закладів охорони здоров’я, шляхи вирішення проблем узаконення благодійних внесків, які сплачуються в медичних закладах міста.

            Слухали: Якимчука М.А.– начальника управління охорони здоров’я, який проінформував присутніх по даному питанню.
  В обговоренні питання взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., Янчук Т.П.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: взяти до відома інформацію «Про стан фінансування закладів охорони здоров’я, шляхи вирішення проблем узаконення благодійних внесків, які сплачуються в медичних закладах міста».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: взяти до відома інформацію «Про стан фінансування закладів охорони здоров’я, шляхи вирішення проблем узаконення благодійних внесків, які сплачуються в медичних закладах міста».

1(13). Про затвердження Програми «Цукровий діабет на 2016-2017 роки».
            Слухали: Пустовіта Г.О.– депутата міської ради, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
  В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., Янчук Т.П., голова ГО «Інсулін» Аксеновська, І.В.
Шостак М.В. – депутат міської ради запропонувала внести зміну до Програми «Цукровий діабет на 2016-2017 роки»  зменшити загальну суму на потреби у засобах контролю цукру в крові і помпи на 772 000 тис. грн.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Програми «Цукровий діабет на 2016-2017 роки» із зміною.
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Програми «Цукровий діабет на 2016-2017 роки» із зміною.
2(14). Про утворення комунального закладу «Центр національного-патріотичного виховання дітей та молоді у м. Луцьку».
Слухали: Надточій А.В. – голову комісії, яка запропонувала перенести розгляд даного проекту рішення на наступне засідання постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови, яке відбудеться 22.02.2016 року о 14.00 год. у зв’язку з відсутністю доповідача.
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Пропозицію підтримано.
3(21). Про затвердження нового складу комісії з питань проведення безоплатного капітального ремонт власних житлових будинків і квартир пільгових категорій громадян та положення про комісію.
            Слухали: Главацького О.М.– заступника директора департаменту соціальної політики, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
  В обговоренні проекту рішення взяла участь голова комісії Надточій А.В.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження нового складу комісії з питань проведення безоплатного капітального ремонт власних житлових будинків і квартир пільгових категорій громадян та положення про комісію».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження нового складу комісії з питань проведення безоплатного капітального ремонт власних житлових будинків і квартир пільгових категорій громадян та положення про комісію».
4(31). Про оплату комунальних послуг  в орендованому приміщенні.
         Слухали: Гребенюка О.В.– начальника управління освіти, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

В обговоренні проекту рішення взяла участь голова комісії Надточій А.В.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про оплату комунальних послуг  в орендованому приміщенні».
Голосування: “за” – 4

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про оплату комунальних послуг  в орендованому приміщенні».
6. Про розвиток дошкільної освіти в м. Луцьку та мережу дошкільних закладів

Слухали: Гребенюка О.В.– начальника управління освіти, який проінформував присутніх по суті даного питання.
  В обговоренні питання взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., Янчук Т.П.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: взяти до відома інформацію «Про розвиток дошкільної освіти в м. Луцьку та мережу дошкільних закладів».
Голосування: “за” – 4

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: взяти до відома інформацію «Про розвиток дошкільної освіти в м. Луцьку та мережу дошкільних закладів».
8. Звернення Волинського обласного фонду «Останній солдат».

Слухали: Матвіїва Я.В. – заступника начальника управління містобудування та архітектури, який проінформував присутніх по суті звернення.

Надточій А.В. – голова комісії, поставила на голосування пропозицію від комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови рекомендувати управлінню містобудування та архітектури звернутися до фахівців для отримання інформації щодо процедури спорудження пам’ятного знака на честь Симона Петлюри, Андрія Мельника, Євгена Коновальця.
Голосування: “за” – 4

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Пропозицію підтримано.
Голова комісії                                                                                А.В. Надточій 
Секретар комісії                                                                           А.В. Мовяк
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